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ZAWSZE NALEŻY PAMIĘTAĆ O ZAPOZNANIU SIĘ ZE WSZELKIMI INFORMACJAMI ODNOSZĄCYMI SIĘ DO MONTAŻU, KONSERWACJI  
I WSPARCIA TECHNICZNEGO DLA PRODUKTU, ZNAJDUJĄCYMI SIĘ NA KOŃCU NINIEJSZEGO DOKUMENTU.

Nr V10 Nr V11 Nr V20 Nr V15F

1.0 OPIS PRODUKTU

Dostępne rozmiary

• 2 – 12"/DN50 – DN300

Materiał rury

• stal węglowa

Maksymalne ciśnienie robocze

• 400 psi/2758 kPa

Zastosowanie

• Łączą sekcje rur i zapewniają zmianę kierunku

• Dostarczane z oryginalnym systemem rowków (OGS) Victaulic

• Przeznaczone wyłącznie do użytku z łącznikami Victaulic, zaworami, akcesoriami i rurami z końcami o profilu rowków 
OGS Victaulic

UWAGI
• Kształtki z rowkowanymi końcami QuickVic™są przeznaczone do użytku wyłącznie w instalacjach rurowych z rowkowanymi końcami i nie są przeznaczone do użytku 

z łącznikami Victaulic z gładkimi końcami. 

• Kształtki z rowkowanymi końcami QuickVic™nie mogą być montowane z łącznikami kołnierzowymi, takimi jak łączniki Victaulic typu 741 lub 743 Vic-Flange. W przypadku 
połączeń z komponentami kołnierzowymi należy stosować kolano kołnierzowe typu V15 lub V16. 

2.0 CERTYFIKATY/WYKAZY

Produkt opracowany i produkowany zgodnie z systemem zarządzania jakością Victaulic certyfikowanym przez LPCB, 
zgodnie z normą ISO-9001:2015.

3.0 SPECYFIKACJE – MATERIAŁ

Kształtka rurowa: Żeliwo sferoidalne zgodne z normą ASTM A-536, gatunek mieszanki 65-45-12.

Powłoka Kształtka: (prosimy o określenie rodzaju podczas składania zamówienia)

  Standardowo: 

Nr V10, V11, V20: Powłoka w kolorze pomarańczowym 

Nr V15F/R i V16F/R:  Powłoka w kolorze pomarańczowym i czarnym 

  Opcjonalnie: Cynkowana ogniowo zgodnie z ASTM A123. 

Kształtki rurowe z rowkowanymi końcami Victaulic® QuickVic™
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4.0 WYMIARY

Kolana

Nr V10 90° Kolano 
Nr V11 45° Kolano

C do E

C do E
C do

E

Nr V10 Nr V11

Nr V10 
90° Kolano

Nr V11 
45° Kolano

Rozmiar Wymiary Ciężar Wymiary Ciężar

Nominalne 
Rzeczywista 

 średnica zewnętrzna C do E
Ok. 

(każda) C do E
Ok. 

(każda)
cale
DN

cale
mm

cale
mm

lb
kg

cale
mm

lb
kg

2 2.375 2.75 1.5 2.00 1.2
DN50 60,3 70 0,7 51 0,5

2 ½ 2.875 3.00 2.0 2.25 1.7
73,0 77 0,9 58 0,8

3.000 3.00 2.0 2.25 1.7
DN65 76,1 77 0,9 58 0,8

3 3.500 3.50 2.7 2.50 2.3
DN80 88,9 86 1,2 64 1,0

4 4.500 4.00 4.1 3.00 3.5
DN100 114,3 102 1,9 77 1,6

5.500 4.88 5.8 3.25 4.9
DN125 139,7 124 2,6 83 2,2

5 5.563 4.88 7.3 3.25 5.4
141,3 124 3,3 83 2,4
6.500 5.50 10.2 3.50 6.7
165,1 140 4,6 89 3,0

6 6.625 5.50 9.7 3.50 7.1
DN150 168,3 140 4,4 89 3,2

8 8.625 6.88 26.0 4.25 18.6
DN200 219,1 173 11,8 108 8,4

10 10.750 8.25 42.2 4.00 24.9
DN250 273,0 210 19,2 102 11,3

12 12.750 9.50 68.0 4.50 36.8
DN300 323,9 239 30,8 115 16,7
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4.1 WYMIARY

Trójnik

Nr V02, trójnik prosty

C do E

C do E

Nr V20

Rozmiar Wymiary Ciężar

Nominalne 
Rzeczywista 

 średnica zewnętrzna C do E
Ok. 

(każda)
cale
DN

cale
mm

cale
mm

lb
kg

2 2.375 2.75 2.2
DN50 60,3 70 1,0

2 ½ 2.875 3.00 3.4
73,0 77 1,5

3.000 3.00 3.2
DN65 76,1 77 1,4

3 3.500 3.50 3.2
DN80 88,9 86 1,5

4 4.500 4.00 5.8
DN100 114,3 102 2,6

5.500 4.88 11.3
DN125 139,7 124 5,1

5 5.563 4.88 14.4
141,3 124 6,5
6.500 5.50 17.0
165,1 140 7,7

6 6.625 5.50 20.7
DN150 168,3 140 9,4

8 8.625 6.88 36.9
DN200 219,1 173 16,8

10 10.750 8.25 63.7
DN250 273,0 210 28,9

12 12.750 9.50 86.3
DN300 323,9 239 39,2
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4.2 WYMIARY

Kolana kołnierzowe

Kolano kołnierzowe nr V15F ANSI klasa 150 (płaska powierzchnia czołowa) 

Kolano kołnierzowe nr V15R ANSI klasa 150 (podniesiona powierzchnia czołowa) 

Kolano kołnierzowe nr V16F ANSI klasa 300 (płaska powierzchnia czołowa) 

Kolano kołnierzowe nr V16R ANSI klasa 300 (podniesiona powierzchnia czołowa)

C

A

B

U góry

Z boku

C

A

B

U góry

Z boku

C

A

B

U góry

Z boku

U góry

Z boku

C

A

B

Nr V15F Nr V15R Nr V16F Nr V16R

Rozmiar
Kolana kołnierzowe nr V15F i V15R 

ANSI klasa 150
Kolana kołnierzowe nr V16F i V16R 

ANSI klasa 300

Nominalne

Rzeczywista 
średnica 

zewnętrzna A B C
Ok. Ciężar 

(każdy) A B C
Ok. Ciężar 

(każdy)
cale
DN

cale
mm

cale
mm

cale
mm

cale
mm

lb
kg

cale
mm

cale
mm

cale
mm

lb
kg

2 2.375 6.13 2.75 6.88 10.2 6.13 2.75 6.88 12.4
DN50 60,3 156 70 175 4,6 156 70 175 5,6

2 ½ 2.875 6.75 3.00 7.13 14.9 6.75 3.00 7.13 16.9
73,0 171 76 181 6,8 171 76 181 7,7

3 3.500 7.50 3.50 7.63 18.1 7.50 3.50 7.63 22.9
DN80 88,9 191 89 194 8,2 191 89 194 10,4

4 4.500 8.75 4.00 10.13 27.7 8.75 4.00 10.13 36.6
DN100 114,3 222 102 257 12,6 222 102 257 16,6

6 6.625 11.25 5.50 11.63 45.4 11.25 5.50 11.63 65.4
DN150 168,3 286 140 295 20,6 286 140 295 29,7

8 8.625 14.25 6.88 13.06 82.4 14.25 6.88 13.06 111.4
DN200 219,1 362 175 332 37,4 362 175 332 50,5

10 10.750 17.13 8.25 16.44 129.8 17.13 8.25 16.44 166.6
DN250 273,0 435 210 418 58,9 435 210 418 75,6

12 12.750 19.00 9.50 17.69 183.2 19.00 9.50 17.69 241.4
DN300 323,9 483 241 449 83,1 483 241 449 109,5
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5.0 WYDAJNOŚĆ

Dane przepływu

Opór tarcia

Wykres przedstawia opór tarcia dla kształtek Victaulic QuickVic™ z rowkowanymi końcami wyrażony jako odpowiednia 
długość prostej rury.

Rozmiar

Nominalne
Rzeczywista średnica 

zewnętrzna Kolano nr V10 90° Kolano nr V11 45°

Trójnik nr V20

Odgałęzienie Rura główna
cale 
DN

cale 
mm

stopy 
m

stopy 
m

stopy 
m

stopy 
m

2 2.375 3.5 1.8 8.5 3.5
DN50 60,3 1,1 0,5 2,6 1,1

2 ½ 2.875 4.3 2.2 10.8 4.3
73,0 1,3 0,7 3,3 1,3

3.000 4.5 2.3 11.0 4.5
DN65 76,1 1,4 0,7 3,4 1,4

3 3.500 5.0 2.6 13.0 5.0
DN80 88,9 1,5 0,8 4,0 1,5

4 4.500 6.8 3.4 16.0 6.8
DN100 114,3 2,1 1,0 4,9 2,1

5.500 8.3 4.1 20.6 8.3
DN125 139,7 2,5 1,3 6,3 2,5

5 5.563 8.5 4.2 21.0 8.5
141,3 2,6 1,3 6,4 2,6
6.500 9.8 4.9 24.5 9.8
165,1 3,0 1,5 7,5 3,0

6 6.625 10.0 5.0 25.0 10.0
DN150 168,3 3,0 1,5 7,6 3,0

8 8.625 13.0 6.5 33.0 13.0
DN200 219,1 4,0 2,0 10,1 4,0

10 10.750 17.0 8.3 41.0 17.0
DN250 273,0 5,2 2,5 12,5 5,2

12 12.750 20.0 10.0 50.0 20.0
DN300 323,9 6,1 3,0 15,2 6,1
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Odpowiedzialność za wybór odpowiedniego produktu spoczywa na użytkowniku
Każdy użytkownik ponosi odpowiedzialność za wybór odpowiedniego produktu Victaulic do danego 
zastosowania zgodnie z normami branżowymi i specyfikacją projektową, kodeksami budowlanymi i 
przepisami, a także zgodnie z instrukcjami wydajności, konserwacji, bezpieczeństwa i ostrzeżeniami 
firmy Victaulic. Żadne informacje zawarte w tym lub w innych dokumentach, żadne rekomendacje 
ustne, porady lub opinie pracowników Victaulic nie zmieniają, nie zastępują ani nie uchylają żadnego 
zapisu standardowych warunków sprzedaży, instrukcji montażu lub niniejszego zastrzeżenia firmy 
Victaulic.

Prawa do własności intelektualnej
Żadne stwierdzenie znajdujące się w niniejszym dokumencie dotyczące możliwości zastosowania 
dowolnego materiału, produktu, usługi lub projektu nie stanowi przyznania jakiejkolwiek gwarancji 
podlegającej przepisom prawa patentowego lub innych praw własności intelektualnej firmy Victaulic 
lub jej podmiotów zależnych dotyczących zastosowania lub projektu; nie stanowi też rekomendacji 
zastosowania takich materiałów, produktów, usług lub projektu naruszających jakikolwiek patent lub 
inne prawo własności intelektualnej. Terminy „opatentowany” lub „złożony wniosek patentowy” 
odnoszą się do patentów wzorów przemysłowych lub użytkowych lub wniosków patentowych dla 
wyrobów i/lub sposobów użytkowania w USA i/lub innych krajach.

Uwaga
Niniejszy produkt zostanie wyprodukowany przez firmę Victaulic lub zgodnie ze specyfikacjami firmy 
Victaulic. Wszystkie produkty należy montować zgodnie z aktualnymi instrukcjami instalacji/montażu 
firmy Victaulic. Firma Victaulic zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji produktu, konstrukcji 
standardowego wyposażenia bez powiadomienia oraz bez żadnych zobowiązań.

Montaż
W przypadku instalacji produktu zawsze najpierw należy zapoznać się z podręcznikiem montażu firmy 
Victaulic lub z instrukcją instalacji produktu. Podręczniki dołączane są do każdej dostawy produktów 
Victaulic i zawierają kompletne dane dotyczące montażu i instalacji, Dostępne są również w formacie 
PDF na stronie internetowej www.victaulic.com.

Gwarancja
Aktualny cennik można znaleźć w części dotyczącej gwarancji lub skontaktować się z firmą Victaulic.

Znaki towarowe
Victaulic i inne oznaczenia Victaulic są znakami towarowymi lub zarejestrowanymi znakami 
towarowymi firmy Victaulic Company i/lub jej spółek zależnych w USA i/lub innych krajach.

6.0 INFORMACJE

 OSTRZEŻENIE

• Przed przystąpieniem do montażu, demontażu, regulacji lub konserwacji produktów do instalacji rurowych firmy 
Victaulic należy przeczytać i zrozumieć wszystkie instrukcje.

• Tuż przed przystąpieniem do montażu, demontażu, regulacji lub konserwacji jakichkolwiek produktów firmy 
Victaulic zawsze należy sprawdzić, czy instalacja rurowa została całkowicie rozhermetyzowana i opróżniona.

• Zawsze nosić okulary ochronne, kask i obuwie ochronne.

Niezastosowanie się do tych instrukcji może skutkować śmiercią, doznaniem poważnych obrażeń ciała bądź 
szkodami na mieniu.

7.0 MATERIAŁY REFERENCYJNE
06.33: Łącznik sztywny Victaulic QuickVic™ Installation-Ready™ typu 107V

07.01: Kształtki rurowe z rowkowanymi końcami (OSG) Victaulic

29.01: Zasady i warunki sprzedaży firmy Victaulic

I-100: Podręcznik montażu firmy Victaulic
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